
Zarządzenie Nr 50/V/10 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 11 maja 2010 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych na realizację zadao 
publicznych w 2010 r. 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. O działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 
2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz Uchwałą Nr 371/XXXII/09 Rady Miasta Milanówka z 
dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie: programu współpracy na 2010 rok Gminy Milanówek 
z organizacjami pozarządowymi zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert na realizację następujących zadao publicznych 
w 2010 r. 
Zadanie I. – Dofinansowanie zagospodarowania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 
z Milanówka w ramach akcji „Lato” w tym z rodzin dysfunkcyjnych i dyspanseryjnych, 
wspierającego działanie w zakresie profilaktyki i ochrony zdrowia poprzez organizację imprez 
integracyjnych, w tym kolonii, obozów wypoczynkowych i sportowych w okresie od 26 
czerwca 2010 r. do 31 czerwca 2010 r.  
Zadanie II – Upowszechnianie kultury oraz edukacji dorosłych od 11 czerwca 2010 r. do 31 
grudnia 2010 r. 
Zadanie III – Dofinansowanie w zakresie opieki i rehabilitacji osobom niewidomym i słabo 
widzącym z Milanówka od 11 czerwca 2010 r. do 31 grudnia 2010 r. 
 

§ 2. 
W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 
1. Dorota Sulinowska – Przewodniczący 
2. Jerzy Motała – Członek 
3. Elżbieta Miłosz-Sławioska – Członek 
4. Wioletta Mazurek-Dąbrowska – Członek 
 

§ 3. 
Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
 

Jerzy Wysocki 


